
.'J8LAB'
ECOLAB S.A.
l49E1C49tOI.¡, |MPORTACION, EXPORTACION, D|STR|BUCION, COMPRA y
yE[r¡\.9_E^D-EIEFGENrES,DEstNFEcrANrEsypnoDucro5oulr,rrcos;
DE EQUIPOS, MAQUINARIAS, ARTICULOS Y ACCESORIOS OC UUNEZÁ
DESTRUCCION DE PLAGAS, PULVERIZACIONES, FUMIGACIONES U OTRAS

Casa Matriz:
Avda Pedro de Valdiv¡a 3801 -Fono: 600 241 6600
Nuñoa - Sant¡ago Ch¡le
sac.ch¡le@ecolab.com

Fábrica:
Avda Marathon 301 1 - Macul -F ono 22 238 07 07
Peralillo N" Lote A-13A, Sector Novic¡aoo
Lampa, Reg¡ón Metropolitana

R.U.T.: 96.604.460-8

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

No 559942

s.t.l. - ÑuÑon
Sucureales:
Antofagasta
Hualpén

Osorno

Bodega

: Juan Guttemberg 452 Gatpón 16 - Fonos:232 1A9 -23't 525
: Marco Polo 9038 Lo€l 7 Parque Indus. San Andrés

Fono: 248 4000
: Manuel Rodríguez 1Ug - Fono:235718

: Avda. Hector GómezCobo 42O, Bodega 36, Antofagasta
: Camino Rene Lampa #S/N, Comuna Lampa, C¡udad Santiago

NOMBRE

R.U.T.

GIRO

DIRECCION

VINACONCHAYTORO S.A.

90.227.000-0

PRODUCTOM DE VINOS

AVNVA.TAJAMAR #481 P.15 TORRE NTE

COMUNA: LAS CONDES

CTUDAD : SANT|AGO

FONO :

coD. CLIENTE 24552
FECHA EMISION r-tsGHA VEt{C. NOTA PEDIDO ORO. COMPRA .uttKAuot{ VEND. NOMBRE VENDEDOR

u/t12t2020 07t12t2020 3829175 U 5E6 6030 VALDIVIA G UZ¡úAÑ JORGE-
c(Jut('(J DESGRIPCION DE PRODUCTO ENV. U/M CANTIDAD IP. UNITARIO % DSCTO. MONTO DSCTO. VALOR

455060

465220

486220

491 060

958025

c t0l0

J0 I 03050

TOPAX NEUTRO
# c1 010340A2
P3 ULTRASIL I30 220 KG
cR 8 UN 3266 # C1 01000640
LUBODRIVE TK X 220 KG
# c1 010050A0
ULTRASIL 76 60 KG
cR 8 UN 203 t cE il # c1 0102704
VORTEXX 20 KG
cR 5.2/8 UN 3109 cE il # cl0K0
XY 12 20 KG
cR 8 UN 1719 cE il # C1010254
OXONIAACTIVO 50 KG
cR 5.2/8 UN 3109 cE il # C1010
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2,101 .00

3,016.00

3,255.00

1,890.00

4,779.00

650.00

2,798.00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

11.345

119.434

64.449

81.648

17.204

5.850

264.411

114.715

1.207.606

651 .65 1

825.552

173.956

59.150

2.673.489

JLI S: R 888 TOrA-tNGlf. 2,390 SUB TOTAL N-ETO_

DESPACHO A :

COMUNA:

TIPO DESP. :

OBS/DESP :

VIRGINIA SUBERCASEAUX 21 O

PIRQUE

DESPACHO POR CUENTA DEL EMISOR

ENTREGAR A
CIUDAD

TIPO TMSLADO
-MATERIAL EN CONSIGNACION- DESPACHO SOLO CON GUIA""
"PLANTA PIRQUE* CADA PRODUCTO QUE SEA DE UN MISMO LOTE, MAXIMO 2* JU
SEADJUNTACERTIFICADO DEANALÍSIS E INDICAR NUMERO DE LOTE

Timbre Electrónico SII

Res. 94 del 2006 - Verifique documento: www.sii.cl
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EL AcUsE DE REclBo ouE sE D-Ecl4RA EN ESTE AcTo, DE AcuERDo A Lo D¡sPUEsTo EN LA LETRA B) DEL ARTIcuLo 4" \LA LETRA c) DEL ARTfcuLo 5" DE LA LEY rs.ses, ÁcneoriA óuE LA ENTREGA DE MERoADERIA(s) o sERvrqo(s)PRESTADO(S) HA(N) S|DO(S) RECtBtDOS(S)
ART 160 lNc¡so 2 cóDlco.DE coMERclo: No RECLAMANDosE coMRA EL coNTENrDo oE LA PREsENTE FAcruR¡DENTRO DE LOS 8 DIAS STGUTENTESA LA E¡rneen oe eu_¡, ó-e-rÁonÁ pon rnnevocÁaLE ¡Ceir¡ó¡. 

*
EL No PAGo DE EsrA FAcruRA A su vENctMlENTo oeüeÑc¡n¡ EL TNTERÉS MAxtMo coNVENctoNAL euE LA LEyPERM¡TE ESTIPULAR

Cert. Anlisis

--l| (l
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Nombre Cliente : CYT BODEGA plReUE

A
f€t
nini

PATENTE:

FAVOR EXI'E.NDER CHEQUE CRUZADO Y NOMINATIVO A ECOLAB S.]A'.

CEDIBLE CON SU FACTURA


